[bookmark: _GoBack]（様式第１）
〇〇年○○月○○日

　内閣府沖縄総合事務局長　あて

[bookmark: _Hlk158722835]申請者住所（郵便番号・事務所所在地）
申請者氏名（名称及び代表者の役職・氏名）

[bookmark: _Hlk158722888]沖縄持続可能な交通環境構築推進事業計画申請書

沖縄持続可能な交通環境構築推進事業費補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

　沖縄持続可能な交通環境構築推進事業費補助金実施要領（令和６年３月２８日付府沖振第９８号内閣府沖縄振興局長通知）第４に基づき、関係書類を添えて承認申請する。

※関係書類として、事業計画を添付すること。

担当者氏名：
電話：
FAX：
メールアドレス：

[bookmark: _Hlk158110863]（別記様式第１）

沖縄持続可能な交通環境構築推進事業
（うち 、沖縄県内の住民等との対話等の手法を用いた交通計画・まちづくり等の策定に係る事業）
（うち、モノレール駅等の交通結節点の形成に向けた計画策定・実証事）
     　　　　　　　　　　 （うち、地域と連携した交通デジタルシステムの活用計画策定・実証事業）
                           (うち、その他、地域と連携した公共交通利用環境改善を目的とした事業)

事　業　計　画

　　　　事業実施年度　　　　　　　　　　　　　　：令和　　　　年度

　　　　申請者住所（郵便番号・事務所所在地）　　 ：

　申請者氏名（名称及び代表者の役職・氏名） ：

注

注）申請する事業名のみを記載。
複数事業を申請する場合は、申請を行う事業毎に事業計画書を作成すること

（１）　交付対象事業の名称及び概要
	[bookmark: _Hlk157704000]事業名
	事業の概要

（２）　事業の実施方針（現状及び課題、課題解決に向けた取組内容）
	事業名
	現状及び課題
	課題解決に向けた取組内容

[bookmark: _Hlk158715286]（３）　交付対象事業の実施予定スケジュール
　　　事業開始日：令和　　年　　月　　日
　　　事業完了日（予定）：令和　　年　　月　　日

	事業期間

	[bookmark: _Hlk157704988]実施項目
	〇月
	〇月
	〇月
	〇月
	〇月
	〇月
	〇月
	〇月
	〇月
	〇月

（４）　事業実施体制
	※実施体制の概要図、メンバー構成（氏名・役職・所属）及び役割を記載。
※民間団体については、以下を記載する。
ア．連携する交通事業者を含めて記載をし、連携する内容を記載する。
イ．委託を行う予定がある場合は、委託を行う実施項目を記載。
実施項目は（３）交付対象事業の実施予定スケジュールの実施項目に合わせる。

	（実績報告）民間団体のみ記載
※補助事業者が、以下のいずれかの実績を有していることを明記する。
　　ア．地域公共交通計画、まちづくり計画、都市交通マスタープラン等の計画策定を行った実績を有している。
　　イ．公共交通利用環境の改善又は、まちづくり（再開発事業含む）に関する検討会に参画した実績を有している。
　　ウ．地方公共団体と連携し、公共交通の利用環境を改善した実績を有する。

（５）　交付対象事業に要する費用
　①総括表　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	事業名
	事業費
（A+B+C）
	負担区分
	備考

	国庫補助金（A）
	補助事業者（B）
	その他（C）

　②内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	事業内容
	費目
	細目
	単価①
	員数(人数・回数等）②
	金額①×②
	備考

	小計

	小計

	小計

	合計

注）１．「費目」、「細目」欄は、実施要領別紙に規定している費目、細目とすること。
　　２．「備考」欄には、単価、員数等の根拠、経費の必要性等を具体的に記載すること。
　　３．適宜、行を追加して記入すること。
（６）　その他必要な事項
　　　①本事業の一部を外部へ委託する場合は、その委託契約書
　　　②補助事業に要する経費の根拠が分かる資料（見積書等の写し）
　　　③その他、沖縄総合事務局長が必要と認める資料
（様式第２）
〇〇年○○月○○日

　内閣府沖縄総合事務局長　殿

申請者住所（郵便番号・事務所所在地）
申請者氏名（名称及び代表者の役職・氏名）

　沖縄持続可能な交通環境構築推進事業計画変更申請書

沖縄持続可能な交通環境構築推進事業費補助金変更の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

沖縄持続可能な交通環境構築推進事業費補助金実施要領（令和６年３月２８日付府沖振第９８号内閣府沖縄振興局長通知）第９に基づき、関係書類を添えて承認申請する。

※関係書類として、事業計画（変更）を添付すること。

担当者氏名：
電話：
FAX：
メールアドレス：

[bookmark: _Hlk158118890]（別記様式第２）

沖縄持続可能な交通環境構築推進事業
　　　　　（うち 、沖縄県内の住民等との対話等の手法を用いた交通計画・まちづくり等の策定に係る事業）
（うち、モノレール駅等の交通結節点の形成に向けた計画策定・実証事）
（うち、地域と連携した交通デジタルシステムの活用計画策定・実証事業）
(うち、その他、地域と連携した公共交通利用環境改善を目的とした事業)
事　業　計　画　（変更）

　　　　事業実施年度　　　　　　　　　　　　　　　：令和　　　　年度

　　　　申請者住所（郵便番号・事務所所在地）　　 ：

　申請者氏名（名称及び代表者の役職・氏名） ：

注

注）交付を受ける事業名のみを記載。
複数事業を申請する場合は、申請を行う事業毎に事業計画書を作成すること。
当初を黒字、変更箇所を赤字で記載すること。

（１）　交付対象事業の名称及び概要
	事業名
	事業の概要

（２）　事業の実施方針（現状及び課題、課題解決に向けた取組内容）
	事業名
	現状及び課題
	課題解決に向けた取組内容

（３）　交付対象事業の実施予定スケジュール
　　　事業開始日：令和　　年　　月　　日
　　　事業完了日（予定）：令和　　年　　月　　日
	実施項目
	事業期間

	〇月
	〇月
	〇月
	〇月
	〇月
	〇月
	〇月
	〇月
	〇月
	〇月

（４）　事業実施体制
	※実施体制の概要図、メンバー構成（氏名・役職・所属）及び役割を記載。
※民間団体については、以下を記載する。
ア．連携する交通事業者を含めて記載をし、連携する内容を記載する。
イ．委託を行う予定がある場合は、委託を行う実施項目を記載。
実施項目は（３）交付対象事業の実施予定スケジュールの実施項目に合わせる。

	（実績報告）民間団体のみ記載
※補助事業者が、以下のいずれかの実績を有していることを明記する。
　　ア．地域公共交通計画、まちづくり計画、都市交通マスタープラン等の計画策定を行った実績を有している。
　　イ．公共交通利用環境の改善又は、まちづくり（再開発事業含む）に関する検討会に参画した実績を有している。
　　ウ．地方公共団体と連携し、公共交通の利用環境を改善した実績を有する。

（５）　交付対象
事業に要する費用
　①総括表　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	事業名
	事業費
（A+B+C）
	負担区分
	備考

	国庫補助金（A）
	補助事業者（B）
	その他（C）

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

　注）変更部分を二段書きとし、変更前を括弧書で上段に記載すること。
　②内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	事業内容
	費目
	細目
	単価①
	員数(人数・回数等）②
	金額①×②
	備考

	[bookmark: _Hlk158111629]

	（　　　　　）
	（　　　　　）
	（　　　　　　）

	（　　　　　）
	（　　　　　）
	（　　　　　　）

	小計

	（　　　　　）
	（　　　　　）
	（　　　　　　）

	（　　　　　）
	（　　　　　）
	（　　　　　　）

	小計

	合計

	（　　　　　）
	（　　　　　）
	（　　　　　　）

注）１．「費目」、「細目」欄は、実施要領別紙に規定している費目、細目とすること。
　　２．「備考」欄には、単価、員数等の根拠、経費の必要性等を具体的に記載すること。
　　３．適宜、行を追加して記入すること。
　４．二段書きとし、当初を括弧書で上段、変更を下段に記載すること。

（６）　その他必要な事項
[bookmark: _Hlk158715787]　　　①本事業の一部を外部へ委託する場合は、その委託契約書、変更契約書。（既に提出済みの資料を除く）
　　　②補助事業に要する経費の根拠が分かる資料（見積書等の写し）（既に提出済みの資料を除く）
　　　③その他、沖縄総合事務局長が必要と認める資料

（様式第３）
〇〇年○○月○○日

　内閣府沖縄総合事務局長　殿

申請者住所（郵便番号・事務所所在地）
申請者氏名（名称及び代表者の役職・氏名）

沖縄持続可能な交通環境構築推進事業実施状況報告

沖縄持続可能な交通環境構築推進事業実施状況について、下記のとおり報告します。

記

　沖縄持続可能な交通環境構築推進事業費補助金実施要領（令和６年３月２８日付府沖振第９８号内閣府沖縄振興局長通知）第11に基づき、関係書類を添えて承認申請する。

※関係書類として、事業実施状況報告書を添付すること。

担当者氏名：
電話：
FAX：
メールアドレス：

（別記様式第３）

沖縄持続可能な交通環境構築推進事業
　　　　　（うち 、沖縄県内の住民等との対話等の手法を用いた交通計画・まちづくり等の策定に係る事業）
（うち、モノレール駅等の交通結節点の形成に向けた計画策定・実証事）
（うち、地域と連携した交通デジタルシステムの活用計画策定・実証事業）
(うち、その他、地域と連携した公共交通利用環境改善を目的とした事業)
事　業　実　施　状　況　報　告　書

　　　　事業実施年度　　　　　　　　　　　　　　　：令和　　　　年度

　　　　申請者住所（郵便番号・事務所所在地）　　 ：

　申請者氏名（名称及び代表者の役職・氏名） ：

注

注）交付を受ける事業名のみを記載。
複数事業を報告する場合は、報告を行う事業毎に事業実施状況報告書を作成すること

（１）　交付対象事業の名称及び概要
	事業名
	事業の概要

（２）　事業の実施報告（現状及び課題、課題解決に向けた取組成果）
	事業名
	現状及び課題
	課題解決に向けた取組成果（新たな課題含む）

注：「課題解決に向けた取組み成果（課題含む）」欄は事業を通して判明した新たな課題等を含め記述する。

（３）　交付対象事業の事業完了日
　　　事業完了日：令和　　年　　月　　日

（４）　交付対象事業に要した費用
　①総括表　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	事業名
	事業費
（A+B+C）
	負担区分
	備考

	国庫補助金（A）
	補助事業者（B）
	その他（C）

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

　注）二段書きとし、当初を括弧書で上段、清算額を下段に記載すること。

②内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	事業内容
	費目
	細目
	単価①
	員数(人数・回数等）②
	金額①×②
	備考

	（　　　　　）
	（　　　　　）
	（　　　　　）

	（　　　　　）
	（　　　　　）
	（　　　　　）

	小計

	（　　　　　）
	（　　　　　）
	（　　　　　）

	（　　　　　）
	（　　　　　）
	（　　　　　）

	小計

	（　　　　　）
	（　　　　　）
	（　　　　　）

	（　　　　　）
	（　　　　　）
	（　　　　　）

	小計

	合計

	（　　　　　）
	（　　　　　）
	（　　　　　）

注）１．「費目」、「細目」欄は、実施要領別紙に規定している費目、細目とすること。
　　２．「備考」欄には、単価、員数等の根拠、経費の必要性等を具体的に記載すること。
　　３．適宜、行を追加して記入すること。
　４．二段書きとし、当初を括弧書で上段、清算額を下段に記載すること。
（５）　その他必要な事項
　　　①本事業の一部を外部へ委託した場合は、その委託契約書（写し）、仕様書（写し）、報告書（電子データ）（既に提出済みの資料を除く）
　　　②補助事業に要する経費の根拠が分かる資料（見積書等の写し）（既に提出済みの資料を除く）
　　　③その他、沖縄総合事務局長が必要と認める資料